Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

========================================================
РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя Председателя Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:
избрать Шергазиеву Елену Юлдашевну, депутата от избирательного округа №4, заместителем председателя Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

Глава ссельского поселения
 Ивановский сельсовет

муниципального района
Хайбуллинский район

Республики Башкортостан                                          Р.Ш.Абдуллин
с. Ивановка
13 сентября 2019 года

№Р-1/6